Esta Portaria encontra-se publicado na íntegra no Mural da Câmara Municipal e no site da Câmara Municipal
www.cmcorumbatai.pr.gov.br

Câmara Municipal de Corumbataí do Sul
====== CNPJ/MF 80888670/0001-25 ======

Rua Guarani, 139 - Centro – Fone/Fax (0xx44) 3277-1277 - CEP 86.970-000
http://www.cmcorumbatai.pr.gov.br

Corumbataí do Sul - Paraná

PORTARIA Nº 030/2018
    DE 28/09/2018

SÚMULA: “DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS
REGULAMENTARES AOS SERVIDORES PÚBLICOS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBATAÍ DO SUL
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O Presidente da Câmara Municipal de Corumbataí do Sul,
Estado do Paraná, Senhor JUARI MÁXINO, fazendo uso das suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei:

Resolve:

Art. 1º - Conceder férias ao servidor VALDIR DONIZETHE

PEREIRA, ocupante do cargo efetivo de Contador referente ao período aquisitivo
01/03/2017 à 28/02/2018, com período de gozo entre 01/09/2018 à 20/09/2018.

Art. 2º - Está Portaria entrará em vigor na data de publicação,

com seus efeitos a partir de 01 (primeiro) de setembro de 2018 (dois mil e dezoito), revogada
as disposições em contrário.

Sala de Sessões da Câmara Municipal.

Corumbataí do Sul-Pr, 28 de setembro de 2018.

               JUARI MÁXINO
Presidente da Câmara Municipal

                     Biênio 2017-2018